
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Тридцать вторая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
26 февраля 2009 года  №       307 
 

г. Глазов  

 

О порядке и условиях предоставления 

главе Администрации  муниципального 

образования  «Глазовский район» 

Туктаревой А.А  дополнительной гарантии   

в виде транспортного обслуживания 

 

 

 Рассмотрев представление главы Администрации Глазовского района, руководствуясь 

ст. 11 Закона Удмуртской Республики от 20 марта 2008 года № 10-РЗ «О муниципальной 

службе в Удмуртской Республики», Уставом муниципального образования «Глазовский 

район», Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

           

 Предоставить главе Администрации муниципального образования «Глазовский район» 

Туктаревой Александре Антоновне дополнительную гарантию в виде транспортного 

обслуживания, обеспечиваемого Глазовским Районным Советом депутатов в связи с 

исполнением последней должностных обязанностей с правом использования служебного 

автотранспортного средства в служебных целях по пути следования к месту работы и обратно, 

в рабочие дни, выходные дни, праздничные нерабочие дни, с соблюдением требований, 

установленных действующим законодательством Российской Федерации относительно 

эксплуатации автотранспортных средств и безопасности дорожного движения. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«____»______________20__г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


